Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio Grande do Norte
Fone: (84) 2140-9400 / CNPJ: 08.208.597/0001-76

Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes, 2º andar – Tel.: 84 2140 9400 / Ramal 5474

E-mail: ver.lucasdasmalhas@mossoro.rn.leg.br

REQUERIMENTO Nº ______/ 2025

          REQUER MOÇÃO DE PESAR A FAMÍLIA DA
SENHORA ANTÔNIA DALVANETE PEREIRA.

JUSTIFICATIVA

O Vereador que este subscreve, ouvindo o soberano plenário desta egrégia
Casa Legislativa e na forma regimental, vem à presença de Vossa Excelência e da
Mesa Diretora, propor MOÇÃO DE PESAR à família da Senhora Antônia Dalvanete
Pereira, pelo seu falecimento no dia 05 de Abril do corrente ano.  A Senhora Antônia
Dalvanete Pereira, admirada por todos da família, era ser humano com um grande
coração, que vai deixar muitas saudades por seu cuidado e amor para com o
próximo.

           Requeiro, igualmente, que a matéria devidamente aprovada, seja levada ao
conhecimento de todos que compõem a sua família, através do seguinte endereço:
na rua Francisco Solon, 142, bairro Boa vista, CEP: 59605280.

SALA DAS SESSÕES “JOÃO NICERAS DE MORAIS”

Mossoró-RN, 09 de Abril de 2025

________________________________________
Lucas Das Malhas

Vereador - UB